
 

1 
 

 

Znak sprawy: FDZP.226.19.2024                                    Ostrów Wielkopolski, dnia 10.06.2024 r. 

 

                                                                                Otrzymują: 

      - strona internetowa prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/923814 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 W PAKIECIE 3,8,12,13,14,15,17,19,20,22 

ORAZ 

 ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE 

PAKIETU NR 2,9, 18,21,23,24,25,26,27,28,29,30   

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  świadczenie usług  

konserwacji - przeglądów aparatury i sprzętu medycznego. 

 

1. Na podstawie przepisu art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

PAKIET NR 3  - PULSOKSYMETRY, KAPNOGRAFY, KARDIOMONITORY I 

CENTRALE MONITORUJĄCE, APARATY EKG, REJESTRATORY TYPU HOLTER, 

APARATY KTG, DETEKTORY TĘTNA PŁODU 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe PROGRES s.c. Zenon Białas Ryszard 

Kaniewski ul. Południowa 64, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %:  

 

Pozostałe oferty złożone w niniejszej części postępowania: 

 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED ul. Kobielska 17/28, 04-359 Warszawa 

Cena brutto: 81,18 pkt 

 

PAKIET NR 8 – APARATY DO LASEROTERAPII, KRIOTERAPII, 

MAGNETORAPII,TERAPII ULTRADŹWIEKOWEJ , ELEKTROSTYMULATORY 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe PROGRES s.c. Zenon Białas Ryszard 

Kaniewski ul. Południowa 64, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

 



 

2 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

PAKIET NR 12 - APARATY DO ELEKTROCHIRURGII. 

 

Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

Pozostałe oferty złożone w niniejszej części postępowania: 

 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED ul. Kobielska 17/28, 04-359 Warszawa 

Cena brutto: 64,93  pkt 

 

PAKIET NR 13 - NOZE HARMONICZNE  

 

Szymon Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Pomyślna 3, 45-920 Opole 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

Pozostałe oferty złożone w niniejszej części postępowania: 

 

Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED ul. Kobielska 17/28, 04-359 Warszawa 

Cena brutto: 59,18  pkt 

 

 

 

 



 

3 
 

 

 

PAKIET NR- 14  DERMATOMY 

 

Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

 

PAKIET NR 15 - ZESTAW DO LAPAROSKOPII 

 

Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

PAKIET NR 17- ZESTAW DO ARTROSKOPII  

 

Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

 

PAKIET NR 19 – URZĄDZENIE DO PODAŻY TLENKU AZOTU 

 

DUTCHMED PL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Szajnochy 14; 85-738 BYDGOSZCZ 



 

4 
 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

PAKIET NR 20 – APARAT DO HEMODIAFILTREACJI 

 

Baxter Polska  Sp. z o.o.  

Ul. Kruczkowskiego 8,00-380 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

PAKIET NR 22- URZĄDZENIE DO MECHANICZNEJ KOMPRESJII KLASTKI 

PIERSIOWEJ  

 

Waldemar Żuk Zakład Naprawy Sprzętu Medycznego 

ul. Krapkowicka 10, 45-715 Opole 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj.100 pkt. w oparciu o określone przez 

Zamawiającego kryteria oceny ofert tj. :cena 100  %: 

 

 

2. Na podstawie art. 260 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w pakiecie nr 2 -Lampy do fototerapii 

oraz  w pakiecie 9 -Respiratory, urządzenia do wspomagania oddechu. 

 

UZASADNIENIE: 

Postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych- tj. z uwagi na fakt, iż jedyna złożona w niniejszej części postępowania 

oferta podlegała odrzuceniu. 

 

 



 

5 
 

3.  Na podstawie art. 260 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania w  pakietach 18,21,23,24,25,26,27,28,29,30   

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 

postępowanie z uwagi , iż nie złożono żadnej oferty do danej części postępowania. 

 

 

 

 

 

 

   Z poważaniem  


		2024-06-10T11:53:52+0200




